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_Valstybinio Kernav6 rinio rezervato direkcija , ,
(istaigos pavadinimas, kodas Juridinir.l asmenq registre, adresag

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008m. gruodzio 31d. jsakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos finansu
ministro
2013m. gruodZio 5d. isakymo Nr
1 K-388 redakcija)

Ministerijos/Savivaldybes

Departamento

Istaigos
Programos

B|UDZETO rSulog SAMATOS VYKDYMO
2014M. cRUODZto 31 D.

metine
(*"ilni t"wirtinu)--

ATASKAITA
Nr.

Finansavimo Saltinio

Valstybds funkcijos

Data:

Laikasi
15.01.07

11:44:36

2. 1,

2. 1.1,

2. 1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1. 1. 1. 1 .01

2. 1. 2,

2.1.2.1

2.1.2.1.1
2. 1. 2. 1. 1.01

).2,

2.2.1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2. 2. 1. 1. 1.05

2.2. 1.1.1.06

2.2. 1.1.1.10

2. 2. 't. 1. 1 .11

2. 2. 1. 1. 1.14

2. 2. 1 . 1. 1.16

2. 2. 1. 1. 1.20

2. 2. 1. 1. 1.30

2.7 ,

2.7. 3,

z.l.o.t

2.7.3.1.1
2.7.3. 1.1.01

3.

888.427,85

678.421,26

678.421,26

678.421,26

678.421,26

21 0.006,59

210.006,59

210.006,59

2't0.006,59

351.309,92

351.309,92

351.309,92

351.309,92

7.025,30

17.157 ,73

29.308,60

997.50

2.429,89

1.047,50

122.615,44

170.727,96

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

52.770,63

Sumos Lt

888.427,85

678.421,26

678.421,26

678.421,26

678.421,26

210.006,59

210.006,59

210.006,59

210.006,59

351.309,92

351.309,92

351.309,92

351.309,92

7.025,30

17.157 ,73

29.308,60

997,50

2.429,89

1.047 ,50

122.615,44

170.727,96

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
I

2.000,00 
I

l
I

52.770,63 
I

l

Kodas

klasifikacijos lSlaidq pavadinimas

kodas l

ISLAIDoS IS VSo

ISLADOS

1 .365.1 68,00

1.270.168,00

1.365.1 68,00

1.270.168,00

1.294.508,40

1.241 .737 ,77DARBo UZMoKESTIS IR SoCIALINIS DRAUDIIVIA-

Socialinio draudimo imokos
PREKIU IR PASLAUGU NAUDOJIMAS

Prekiq ir paslaugr.l naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

RySiq paslaugos

Transporto iSlaikymas

Kitos prekes

Komandiruotes (transporto, apgyvendinimo ir kitos
komandiruotes islaidos)

llgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma 0skaitant
veiklos nuomq)

Kvalifikacijos kdlimas

Komunalines paslaugos

Kitos paslaugos

soctAltNES tsMoKOS (PASALPOS)

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigais

SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO
TURTO BEI FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU VYKDYMAS

895.000,00

683.000,00

683.000,00

683.000,00

683.000,00

212.000,00

21 2.000,00

212.000,00

212.000,00

37s.1 68,00

373.1 68,00

373.168,00

373.1 68,00

8.000,00

18.000,00

30.168,00

1.000,00

3.000,00

2.000,00

1 36.000,00

1 75.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

95.000,00



Lapas

Ministerijos/Savivrtdybe, f#1
Departamento I goo 

I

lstaisox L rotn 
__l

prosramos a- - -T-----l
Finansavimo salt,n,o 

i

Vatstybes funkc|j

Data: '15.01.07

Laikas:11:44:37

2 543
76

3. 1,

3.1.1,

3. 1. 1.3

3. 1. 1.3. 1

3. 1.1.3. 1.02

3. 1.2,

3.1.2.1

3.'1.2. 1.1

3. 1.2. 1.1.02

I 
MATERtALtoJo tR NEMATERtALtoJo ruRTo,stc,lJlr,{o
Itsuroos
I

llgalaikio materialiojo turto kUrimas ir isigUimas
MaSlnos ir irenginia!

MaSinos ir irenginiai

Kitos maSinos ir irenginiai

Nematerialiojo turto k0rimas ir isigijimas
Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas

Kompiuterine programine iranga, kompiuterines programines

ilangos licencUos

142

143

152

153

155

164

165

166

168

95.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

95.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

52.770,63

45.921,11

45.921,11

45.921,11

45.921,11

6.849,52

6.849,52

6.849,52

6.849,s2

52.770,63

45.921,11

45.921,11

45.921,11

45.921,11

6.U9,52

6.849,52

6.849,52

6.849,52

rs vso
1.365.168,00 1.365.168,00 1.294.508,40 L294.508,40

Direktorius

0staigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pairaOinirn-ag

Vyriausioji finansinink6

,'1 '-U

ffi.8""t(t,
\_..lparaSas)

Saulius VadiSis
(vardas ir pavarde)

MarijonaJurkevi6iend

(vardas ir pavarde)
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)



Forma Nr. 2 patvirtanta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008m. gruodzio 31d. jsakymu Nr
1 K_465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2013m. gruodZio 5d. isakymo Nr.
1 K-388 redakcija)

Valstybinio Kernav6s kult0rinio rezervato direkcija , ,(i"t"igo 

-
B t U DZETO 

; : 

"f 

' Bffi3$IT"; 
VYKDYM O

_-_ metine
(metin6, ketvirtin6)

ATASKAITA
Nr.

toatal

Lietuvos kulturos paveldo issaugojimas, aktualizavimas ir populiarinimas, valstybines kalbos apsauga
(programos pavadinir"a)--

Kodas

Minisrerijoysaviva:::: 

ffi
lstaigos | 0136 l

Programos I o2-1--oo4 I
Finansavimosaltinio -- r i-;--f.-r ;, 1 ,- 

1

varstybes rrn*.iio@[G-j
Data: '15.01.07

Laikas: 1 1:43:53

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.

Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaiMu
praejusiq metu

lesq liku6iu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 72+3

2.

rSLArDos tS uso

ISLADOS

307

1

1.094.000,00

1.094.000,00

1.094.000,00

1.094.000,00

1.093.992,88

1.093.992,88

1.093.992,88

1.093.992,88
15 IK SUCIALINIS

2. 1. 1. 1 
]DarbouZmokestis

2. 1.1.1.1 . Darbo uzmokestis

2. 1. 1. 1.t.01 
I 
Darbo uZmokestis pinigais,

2. 1. 2, I Sociatinio draudimo jmokos

2. 1. 2. 1 
| 
Sociatinio draudimo jmokos

2. 1. 2. 1 . 1 
I 
Sociatinio draudimo jmokos

2. 1. 2. 1. 1.01 
| 
Sociatinio draudimoimokos

2.2, 
lpREKtU 

rR PASLAUGU NAUDOJTMAS

2. 2. 1, I Prekiq ir paslaugq naudojimas

2. 2. 1. 1 
] 
prekiLl ir pastaugq naudojimas

2. 2. 1. 1. t 
I 
PrekiU ir pastaugq naudojimas

2. 2. 1. 1. 1.05 
| 
Rystq pastaugos

2. 2. 1. 1. 1.06 I Transporto islaikymas

2. 2. 1. 1. 1.10 
I 
Kitos prekes

2. 2. 1. 1. 1.16 
I 
Kvatifikacijos ketimas

2. 2. 1. 1. 1.20 
] 
Komunatines paslaugos

2. 2. 1. 1. 1.30 I Kitos pastaugos

2.1.1, Darbo uZmokestis

rS vrso

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

'13

'ro)

1s l

I

,u 
]

191

n)
281

32].

..1

818.000,00

625.000,00

625.000,00

625.000,00

625.000,00

1 93.000,00

'193.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

276.000,00 
i

276.000,00 
I

276.000,00 
I

276.000,00 
I

7.000,001

17.000,00 
I

12.000,00 l

I

1.000,00 
]

121.000,00 
]

1 18.OOO,OO I

81 8.000,00

625.000,00

625.000,00

625.000,00

625.000,00

193.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

276.000,00

276.000,00

276.000,00

276.000,00

7.000,00

17.000,00

12.000,00

1.000,00

121.000,00

1 '18.000,00

8'17.993,96

624.99s,96

624.993,96

624.993,96

624.993,96

193.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

275.998,92

275.998,92

275.998,92

27s.998,92

7.000,00

16.999,73

12.000,00

1.000,00

1 20.999,1 I
1 18.000,00

81 7.993,96

624.993,96

624.993,96

624.993,96

624.993,96

1 93.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

1 93.000,00

275.998,92

27s.998,92

275.998,92

275.998,92

7.000,00

16.999,73

12.000,00

1.000,00

1 20.999,1 I
1 18.000,00

1.094.000,00 1.094.000,00 1.093.992,88 {.093.992,88

Direktorius
Saulius Vadisis

(staigos vadovo ar jo igatioto asmens pareigq paraOtnimail

Vyriausioji finansininke

(vardas ir pavarde)

MarijonaJurkevidiend
(vyilausiasis buhalterls (buhalteris)

(vardas ir pavardd)



I

I

l
I

I

Lapas 4

--Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008m. gruodzio 31d. jsakymu Nr.
'lK-465

(Lietuvos Respubtikos fi nansq

Valstybinio Kernav6s k

1;"t"igo" par"Oinlrffi

BIUDZETO ISLAID
2014M. C

(mr

AT

(a"-
Lietuvos kultrlros infrastruktriros modernizavimas, kulturos sistem(

(progr.

ultiirinio rezervatc
Jas Juridiniq asmenr4 registre,

U SAMATOS VI
iRUODZO 31 D
metine

,tireJ*trirtr6)

ASKAITA
Nr.

)

rs finansavimo gerinimas t
mos pavadinimas)

Finansavim

ministro
2013m. gruodzio 5d. isakymo Nr
1 K-388 redakcija)

, direkclja , ,

adresas)

TKDYMO

ei kultoros politikos igyvendinimo administravimas

Ministerijos/Savivrrdybe, f#1
Departamento ,OL

;staigos l- orsol
programos i05 reO.L

) Saltinio 
l

V"lsrybet

Data:1S.01.07
Laikas: 1 

.l:43:56

Sumos Lt
lSlaidq

ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas

2

Eil.
Nr.

Asignavimq planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskai$u
praejusiq metq

l65q likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2+3

2.

5 4 5 6 7r96ruvo to vtJ
l

I

ItSr-Rroos

307

1

27.000,00

27.000,00

27.000,00

27.000,00

26.557,1 I

26.557.18

26.557,18

26.557,182.1,

2. 1.1,

2. 1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1.1.1.1.01

2. 1.2,

2.1.2.1

2.1.2.1.1
2. 1. 2. 1. 1.01

Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo u2mokestis pinigais,

Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos

rS MSo

2

3

4

5

6

8

9

10

11

27.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

27.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

26.557,1 I
1 9.928,53

19.928,53

1 9.928,53

't9.928,53

6.628,65

6.628,65

6.628,65

6.628,65

26.557,18

19.928,53

19.928,53

19.928,53

19.928,53

6.628,65

6.628,65

6.628,65

6.628,65

27.000,00 27.000,00 26.s57,18 26.s57.18 i't

Direktorius
(jstaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pavaOinimag

Saulius VadiSis
(vardas ir pavard6)

MarijonaJurkevidiene

1u"ra""irffi
Vyriausioji fi nansininke

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
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Lapas
Kodas

Minister{os/SavivatOyOes f-7- l
Departamento I goo

;staigos ] orso 
Iprogramos oz -l- ooa ,

Finansavimo Sattinio 
I

Vatstybes trn*.,j

Data:15.01.07
Laikas: .l 1:43;05

1 2 3 4 5 6 7

3. SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO BEI FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU YYKDYMAS

141 95.000,00 95.000,00 52.770,63 52.770,63

3. 1,

3.1.1,

3. 1. 1.3

3. 1. 1.3. 1

3. 1 . 1. 3. 1.02

3. 1.2,

3.1.2.1

3.1.2.1.1
3. 1 . 2. 1. 1.02

i MATERTALTOJO tR NEMATERTALTOJO TURTO lStctJtMo
lBr-aroos

llgalaikio materialiojo turto k0rimas ir lsigUimas
MaSinos ir jrenginiai

MaSinos ir irenginiai

Kitos masinos ir irenginiai

Nematerialiojo turto kiirimas ir jsigijimas

Nematerialusis turlas

Nematerialusis turtas

Kompiuterine programine iranga, kompiuterines programin6s
jrangos licencijos

142

143

152

153

155

164

165

166

168

95.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

95.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

52.770,63

45.921,11

45.921,11

45.921,11

45.92't,11

6.849,52

6.849,52

6.849,52

6.849,52

s2.770,63

45.921,11

45.92',t,11

45.921,11

45.921,',t1

6.849,s2

6.849,52

6.849,52

6.849,52

rs vtso 244.168,00 2M.168,00 r73.958,34 173.958,34

Direktorius -21 7-. | -
O/ Garai'as1

Saulius Vadi5is
(istaigos vadovo ar jo igatioto asmens pareigq pavadinimaJj

Vyriausioji finansininke

(vardas ir pavarde)

MarijonaJurkevidien6
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(vardas ir pavardd)


